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Karlshamn satsar
Försäkringskassan 
expanderar lokalt

Försäkringskassans nationella försäkringscenter i Karlshamn har gått från 160 till 300 
anställda på tre år. Den rekordsnabba expanderingen har genererat både fler Karls-
hamnsbor och fler arbetstillfällen. 
– Vi har växt och blivit dubbelt så stora. Nu 
behöver vi större lokaler, vi kan inte utöka mer 
i de lokalerna vi har nu, säger platschef Lisbeth 
Grönvall. 

Kontoret i Karlshamn är ett av Försäkrings-
kassans 15 nationella försäkringscenter i Sverige. 
Med sina 300 anställda är det ett av landets 
största.  

När centret öppnade 2007 var det tänkt att 
det skulle ha cirka 160 anställda handläggare.  
Fördubblingen av antalet anställda beror först 
och främst på lågkonjunkturen och att behovet 
av aktivitetsstöd därmed har ökat kraftigt.

– Vi fick frågan om vi ville starta en arbets-
grupp som jobbar med aktivitetsstöd. Idag har vi 
fyra arbetsgrupper, cirka 90 medarbetare, som 
handlägger aktivitetsstödsärenden. 

De anställda handlägger även bostadsbidrag, 

föräldraförsäkring, arbetshjälpmedel och tidig 
bedömning av aktivitetsstöd. 

– Jag tycker att det är väldigt viktigt att vi har 
denna typ av arbetsplats i Karlshamn. I en region 
som denna, med många industrier, har etable-
ringen inneburit 300 arbetstillfällen. 

Enligt Lisbeth Grönvall är en av anledningarna 
till att Försäkringskassan valde att öppna ett na-
tionellt försäkringscenter här Karlshamns centrala 
läge och de goda kommunikationerna. 

– Det är lätt att ta sig hit och det är inga långa 
pendlingsavstånd för våra medarbetare. En del av 
oss har valt att flytta till Karlshamn istället för att 
pendla från exempelvis Skåne och östra Blekinge. 

Lisbeth Grönvall lovordar bemötandet som 
centret har fått av Karlshamns kommun och de 
kommunala bolagen Karlshamnsbostäder och 
Karlshamnsfastigheter. 

– Vi för en positiv och ständig dialog med vår 
hyresvärd Karlshamnsbostäder och Karlshamns 
kommun. Vi har hela tiden fått snabb hjälp med 
lokalerna och med ombyggnader och man har 
tagit hänsyn till våra behov.

Expanderingen har gjort att Försäkringskas-
sans egna servicekontor, Karlshamnsbostäder 
huvudkontor samt Kronofogdemyndighetens 
och Skattemyndighetens kontor har flyttats från 
Drottninggatan 81. Trots det räcker inte lokalerna 
till.  Sedan den 4 oktober är 25 handläggare 
placerade i Karlshamnsfastigheters lokaler på 
Östra Piren.

– Det är inte en permanent lösning. Målet är 
att våra medarbetare ska jobba under samma tak 
men det är svårt eftersom det krävs en central 
lokal med yta för 300 medarbetare, säger Lisbeth 
Grönvall. 

– Vi har växt och blivit dubbelt så stora, säger platschef Lisbeth Grönvall. 
I bakgrunden syns handläggare Caroline Lilja. 
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Karlshamn satsar

Starta företag-dag i Karlskrona

Etablering i Stilleryd Frukostmöte den 30/11

Möt Staffan Olsson, förbundskap-
ten för svenska herrlandslaget 
i handboll och Anders Nissen, 
styrelsemedlem i VM-bolaget 

för Handbolls-VM 2011.  

Hur bygger man en destination? 
Anders Nissen är före detta hand-
bollsspelare. Numera är Anders 
drivande handbollsälskare inom 
VM-bolaget och VD för Pandox, det 
ledande hotellfastighetsbolaget i Eu-

ropa. Vad krävs för att tillhöra världens 
bästa handbollsnationer? Staffan Olsson har 
under många år tillhört världseliten i handboll 
och har varit en ledargestalt i såväl klubblag 
som landslag med bland annat två VM-guld, 
tre OS-silver fyra EM-guld i bagaget. 

datum: Tisdagen den 30 november 
Tid: kl 07.30–09.00 
Plats: Rio grande, netport science park, 
Karlshamn 

ANMÄLAN SKER TILL naringsliv@karlshamn.se 
eller ring Annica Hammar, tel 0454-815 00, 
senast den 24 november. Vi bjuder på mor-
gonfika, därför är din anmälan viktig. 
Anmäl dig även om du inte önskar fika. 
Varmt välkommen! 

Kan din idé bli 
till ett företag?
Den 9 november arrangeras Starta företag-da-
gen i Karlskrona. Där kan du som vill starta eller 
nyligen har startat företag få svar på dina frågor 
av viktiga aktörer och du får en överblick över 
vilka myndigheter som gör vad på din väg till ett 
eget företag. Tillväxtverket ger en helhetsbild av 
vägen till eget företag. Bolagsverket informerar 
om hur du registrerar ditt företag och Skatte-

verket går igenom bokföring, skatt och moms. 
Arbetsförmedlingen berättar om vilken hjälp 
du kan få vid rekrytering. Försäkringskassan 
informerar om vad som gäller om du blir sjuk 
eller vill vara föräldraledig och Tullverket tar upp 
reglerna för handel med länder utanför EU.

när: Tisdagen den 9 november, kl 09.00–16.00 
Plats: Salongen, karlskrona konsthall, 
borgmästaregatan 17, karlskrona. 

ANMÄL DIG
www.verksamt.se/starta-foretag-dagen. 

Asarums motorservice flyttar till Kapten Holm
Asarums motorservice AB flyttar sin verksamhet 
från Tostarp i Asarum till verksamhetsområde 
Kapten Holm i Stilleryd. Därmed blir det 50-åri-
ga företaget det tredje företaget som etablerar 
sig på det nya småföretagsområdet. 

– Flyter allting på så kan vi förhoppningsvis 
flytta in efter årsskiftet, säger Jerry Jonsson. 

1960 startade bröderna Erik och Kjell Jons-
son Asarums motorservice.  Idag ägs företaget 
av Erik och hans son Jerry som varit en del av 
företaget sedan 1981. 

Anders Johansson och Cathrine Ljungström 
är anställda i företaget. 

– Den största fördelen med flytten är läget. 
Det blir bättre och mer centralt. Vi får närmare 
till kunderna och till att få tag på bildelar. Det 
blir enklare förbindelser och lättare att skjutsa 
in våra kunder till Karlshamn. Dessutom blir det 
nytt och fräscht. Vi får en bättre arbetsmiljö och 
det blir trevligare för våra kunder, säger Anders 
Johansson.

Asarums motorservices tomt i Stilleryd 
är cirka 3 000 kvadratmeter.  Just nu gjuts 
grunden till företagets verksamhetslokal. Den 

nya lokalen kommer ha en större verkstads- och 
kontorsdel och utrustas med tre nya lyftar. 

Idag servar Asarums motorservice alla 
bilmodeller och är auktoriserade på Honda och 
Kia. 

Etableringen i småföretagsområdet ger 
utvecklingsmöjligheter, både i form av eventu-
ellt samarbete och av utökad service. Tanken är 
företaget i framtiden ska kunna erbjuda service 
även på husbilar och motorcyklar. 

MT Olsson Lyft och Transport och Commu-
nication & Security AB, CSAB, var de två första 
företagen som köpte en tomt av Karlshamns 
kommun. Enligt detaljplanen rymmer ytan åtta 
till tio tomter. Avstyckning sker successivt i takt 
med vad företagen efterfrågar när det gäller 
etableringsyta och läge inom området. Priset 
per kvadratmeter är 115 kronor, exklusive anslut-
ningar och fastighetsbildning.  

Vill du veta mer om etableringsmöjligheter 
i verksamhetsområde Kapten Holm? Kontakta 
exploateringsingenjör Magnus Runesson, 
telefon 0454-816 58, 0733-57 60 25, e-post: 
magnus.runesson@karlshammn.se. 

Jerry Jonsson, Cathrine Ljungström och Anders Johansson på Asarums motorservice AB ser fram emot flytten till småföre-
tagsområdet Kapten Holm.

Visste du att...

•	 Det finns 2 608 registrerade företag i 
Karlshamns Kommun

•	 1 260 av dessa är registrerade som 
enskild näringsverksamhet

•	 922 är aktiebolag
•	 143 är handels- och kommanditbolag
•	 23 är ekonomiska föreningar
•	 260 är övriga
•	 422 är inom branschen jordbruk, skogs-

bruk och fiske
•	 419 är inom handel
•	 301 är inom verksamhet inom juridik, 

ekonomi, vetenskap och teknik
•	 146 nya företag startades 2009 i Karls-

hamns kommun
•	 102 nya företag har startats hittills i år 

(t.o.m. 31 augusti)

Staffan Olsson, 
förbundskapten 
för svenska 
herrlandslaget i 
handboll.

Anders Nissen, 
styrelsemedlem 
i VM-bolaget för 
Handbolls-VM 
2011 och VD för 
Pandox.


